様式第２６号（第５３条関係）

小規模処理施設承継届出書

年　　月　　日

豊田市長　様

届出者　住　所

氏　名

（名称及び代表者の氏名）

電話番号

小規模処理施設の届出者の地位を承継したので、豊田市産業廃棄物の適正な処理の促進等に関する条例第４５条において準用する第３２条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	小規模処理施設の設置の場所

	小規模処理施設の種類

	承継した年月日
	年　　　月　　　日

	被承継者
	氏名又は名称

（代表者の氏名）

	住　　　　所

	承継の理由

	※　処　　理　　欄

備考　※印の欄には、記入しないでください。